от 01.09.2025г.

настоящего постановления на
самоуправлеIтия муницип€lльного

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ_ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м32
хутор Безлесный

об утве,рждении Правил размещения информации о среднемесячной
заработной пlilате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципапьных учре}цдений и муниципальных казенных учре}цденийо
учредителем'для которых является администрация Ленинского сельского

',
' ', поселения Усть-Лабинского района

В соотв9тствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской

] УтЁёрдиТь Правила размещения информации о среднемесячной
заработноЙ плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
муницип€tльных уtреждений и муниципulльных казенных }чреждений, согласно
приложениIо.

2. Общему .отделу администрации Ленинского сельского поселениrI Усть-
лабинского района (Федоренко Елена Ивановна) обеспечить опубликование

официальном
образования

сайте органов
устъ-лабинский

местного
район в

Www.информационнЬ-телекоммуникационной сети <<Интернет>>
adminustlabinsk.ru.

3. КонтрQль над исполнением настоящего постановления возложить на
главу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в.п. Двджян.

4. Постацовление вступает в силу на следующиЯ денъ после дня его
официальноiо_,опубликования.

глава Ленинского сельского поселения
Устъ-Лабинского района

',}'

:,

l ,i.

Авджян
оБщиЙ
отдЕл

Приложение

t|i,''
А

: r:',

к постановлению администрации
ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
от 01.09. 2025r м32

Правила
рфlиещения информации о среднемесячной заработной плате

руководитё-лей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципtlльных
учреждений, й.йуниципЕlльных казенных учреждений, уIредителем для которых

является адчинистрация Ленинского сельского поселения Усть-лабинского
, , района

1. Настоящие Правила устанавливают порядок р€вмещения информации о
рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципЕtльных
rIреждений и муницип€UIьных к€венных учреждений, учредителем для которых
является администрация Ленинского сельского поселения Усть-лабинского
района, (далее, соответственно - учреждения, предприятия; администрацля), и
представления ,ук€ванными лицами данной информации В соответствии с
I рудовым кодексом Российской Федерации.

2. ИнформациЯ рЕвмещается на официальном сайте администрации
Ленинского iсельского поселения в информационно-телекоммуникациЪнной
сети <<Интерirет>> (далее- официальный сайт), в доступном режиме для всех
пользователей по форме согласно приложению к настоящим Правилам.

3. Информация предоставляется руководителями муницип€Lльных
учреждений и муницип€lJIьных к€венных учреждений в срок до 30 апреля года,
следующего за отчетным, в общий отдел администр а ,ции Ленинского сельского
поселения Устъ-лабинского района по форме, форме согласно приложению кl.:

.

настоящим ПРавилам.
обработка персон€lльных данных руководителя, его заместителей главного

бухгалтера учреждениJI И предприятия осущестВляется на основании их
письменных согласий.

4. В составе информации, подлежащей размещению на офици€tльном сайте
rIредитео"

",,9ur"
<<Интернет)), ук€tзываются: полное наименование учрежденияили предпрЁятия, занимаемая должность (в соответствии с акту€tпьным

штатным раdписанием), а также фамилия, ,r" и отчество лица, в отношении
которого рiвМеIцается информация.

5. В соотаве информации запрещается ук€вывать данные, позволяющие
определитъ место жительствq почтовый адрес, телефон и иные
индивиду€Lпьные средства коммуникации ЛИЦ, в отношении которых
р€вмещается информация, а также сведения, отнесенные к государственной
тайне или сведениям конфиденциалъного характера.

Правил, размещается на
сельского поселения в

ИнформациоiлНо-телекоммуникационной сети кИнтернет) не позднее 15 мая
года, следую'щ@го за отчетным.

6. Инф ук€ванн€ш в пункте 1 настоящих
администрации ЛенинскогоофициальноЙ, сайте

,I

'J:,,', l' ''
tIi .

,! '. j]: ,,

:

,'..i

р!. :

li

l i ,.

:

',

tJ

, ,:, t ";,

t

Приложение
к Правипам

р€вмещения информации
о среднемесячной заработной ппате

руководителей, их заместителей и
главных бухгалтеров

муниципальных rryеждений
и муницип€tльных кЕ}зенных учреждений,

подведомственных администр ации
ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района,
и предоставления ук€ванными лицам

и данной информации

О СРеДнеМесячноЙ заработноЙ плате руководителеЙ, их заместителеЙ и
Информация

rIРеЖДенИЙ,,дредителем для которых является администрация Ленинского
сельокфго поселения Усть-Лабинского района, за год

наименование
учреждения/
предприятия

Ф.и.о.
(полностью)

].r ,,

,.,.;,.

ВойтоваоБщиЙ
отдЕл